[bookmark: _GoBack][image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Litoral Norte – São Paulo

INDICAÇÃO
Nº. 432/2018

“Solicita ao Executivo, que no local onde era o alojamento da Queiroz Galvão no Canto do Mar, seja refeito o Campo de Areia e uma área de lazer com os brinquedos que estão na rotatória em frente a 2 bares”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, que no local onde era o alojamento da Queiroz Galvão no Canto do Mar, seja refeito o Campo de Areia e uma área de lazer, relocando os brinquedos que estão na rotatória da Rua Netuno em frente a 2 bares.
Justificativa: Esta medida se torna necessária e emergencial, uma vez que os moradores têm procurado este vereador reclamando que o campo foi destruído para a alocação do alojamento dos trabalhadores da Queiroz Galvão, e também pedindo o relocando dos brinquedos que estão na rotatória da Av. Nereu, os brinquedos ficam entre 2 bares gerando insegurança aos pais.
 Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador Zino MIlitão dos Santos, 10 de setembro de 2018.

EVERTON LEANDRO
“TICO”
Vereador

Praça Professor Antônio Argino, 84  Centro   São Sebastião/SP    CEP: 11608-554 Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize seu Município      www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
image1.jpeg